АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2019  № 20
                                                             с. Репьево
О внесении изменений в постановление администрации Репьевского сельсовета от 15.01.2019  № 05  «Об утверждении организаций, индивидуальных предпринимателей, уполномоченных  выполнять функции поставщиков услуг в целях реализации мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельных категорий граждан, проживающих на территории  Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2019 год»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Репьевского сельсовета от 15.01.2019  № 05  «Об утверждении организаций, индивидуальных предпринимателей, уполномоченных  выполнять функции поставщиков услуг в целях реализации мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельных категорий граждан, проживающих на территории  Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2019 год» дополнив пункт 1.1.: «ИП Казаков Александр Викторович».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник» и опубликовать на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                    А.В. Строков
Линчевская

26-110